



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Warszawa, 18.07.2023r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DNZP.400.6.2023

**Wykonawcy  
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1, pn.: „Świadczenie usług ochrony fizycznej oraz monitoringu ogrodzonego terenu na placu marsz. Józefa Piłsudskiego w Warszawie”.**

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 4:**

Ile kontenerów na stróżówki dla pracowników ochrony na zapewnić wykonawca?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Dwa kontenery. Jeden na pole północne, jeden na południowe.

### **Pytanie nr 5:**

Proszę o wskazanie ile punktów kontrolnych wymaga Zamawiający.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający wymaga 10 punktów kontrolnych.

### **Pytanie nr 6:**

Czy teren objęty ochroną jest w nocy oświetlony?

### **Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Tak, teren jest oświetlony w nocy.



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający zaakceptuje montaż kamer na drewnianych 5 metrowych słupach z czego metr będzie wkopany w ziemię?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Nie. Zamawiający zaakceptuje montaż kamer na słupach stalowych niezwiązanych trwale z gruntem.

**Pytanie nr 8**

Zgodnie z OPZ Zamawiający udostępni połączenie internetowe o prędkości minimum 100 mb/s. Proszę o wskazanie łącza tzn. czy Zamawiający udostępnia światłowód czy Internet mobilny?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający udostępnia światłowód.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr DNZP.400.6.2023, a wprowadzone pismem informacje są obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić je w złożonej ofercie.